SuMPO EPD SUMPOIRIESANINTOIS5 s

'EMI:P)OD o — R EE A S AT IR R A
.o = HLTNEBESEE (EPD) ERHTFRERAHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EFES - JR-BT-24001E-A https://ecoleaf-label jp
(%R BRESE IRTIVAAZEESR
MEIDENSHA CORPORATION Ester-filled transformer
A;E?hnﬁ,,nnn
4 1] gl )
i
I “
[ Ml 1] W
\
\
"\-nmnrmnm e
HEHN RS JR-BT-24001E-A
WFPCRES  PA-302200-BT-04
WE1EHEY
PCR% TEZH
HEN RERRE NI=! 202554818
| §=8ed) e RS A MEEE1EE 2025418 10H
B RIAE, £, TR, (£ - HiE, FE2E- VY17V EEA B AR EE S =
RIEES JV-BT-24001
MREEE#NEAR 20301898
KROBK, FTEMLKR-FET PCRLE1-DETE
BOXS : HALER BEHE 2023 98 1H

feBomOEER - \-LVYEBHRRIATIV, 3iEh. K=

= x> =
BlES&: JEC-2200-2014 ZESR ZER fils &2

A% 3 (FRIE —MABIEAY AT T IR S HEHEL
AR T Y XA — ——

-ERAE : 1~30MVA BEHIRLE

- EHEEE (50 Hz. 60 Hz) : 50(460 Hz NEPIRIEE  mMmL BB

REEAHM - 305
BT, BEHRZIEMRICES, AN RABKBTELOEEY,

“hadpRdd ¢ T8 ISO14025 (401 A B & RUT 5 DI LIAREE
- IRIVF—HBEE & 35.5kW CIpgER WAL
-<Hi% : B®&3620mm, £&5045mm, B4TE2990mm
VER 20t *YAT LBIEZ I EELENORTIDB AR, YATLRIETLBESD
ZEIE T,
CilAY=YslcE

(#) BAEE T141-6029 HFALS) XK AWE—T B 1% 15 ThinkPark Tower
TEL : 03-6420-8100 URL : https://www.meidensha.co.jp/
&&= JR-BT-24001E-A



SUMPOBRIESANILTOYS s

-"E“MPO SUIPE EPD _ —BALEEAYRT T TR EHEE A
. =rF LU S4TINEBIEEE (EPD) HRHTRARAHE-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BixEFS ¢ JR-BT-24001E-A https://ecoleaf-label jp
OIF1TY1 VIV EEFMmFER
SUEZ ) IPCC 2013 GWP 100a| 5800000 | kg-CO.eq ‘
[k d 2200.00 | kg-SO-eq
BRHBEE 67.000 | kg-Sbeq
m DR EERE mQEE = QFE
BOEA-HHEE B OREE-JYAIIL
AR IEH| Hfu &t | OEMEEE QX%E QB | o wEER| ORE- VI
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 5.8E+06 1.1E+05 1.7E+04 | 29E+04 | 56E+06 | 4.2E+03
AV ERRE kg-CFC-11eq| 5.5E-03 5.2E-03 1.9E-05 3.5E-07 2.5E-05 2.0E-04
[y (e kg-SO-eq | 2.2E+03 6.2E+01 8.2E+00 3.8E+01 2.0E+03 2.3E+01
D FRE NSRS kg-SO.eq | 9.2E+02 3.8E+01 3.5E+00 1.8E+01 8.5E+02 1.1E+01
HALFEAXIY Vb kg-CoHseq | 1.3E+02 6.5E-01 3.8E-01 7.6E-01 1.3E+02 4.1E-02
BEE(EYEFNAME) kg-CeHseq | 3.1E+02 2.8E+02 6.5E-02 1.4E-05 3.1E+01 6.3E-03
BEECEYE(BM) kg-CsHseq | 5.6E+00 9.1E-01 9.6E-03 2.0E-06 4.6E+00 9.2E-04
KEERESMH kg-CeHseq | 8.1E+03 1.0E+03 1.5E+01 3.1E-03 7.1E+03 1.4E+00
Rt A REE kg-CeHeeq | 2.2E+05 44E+04 3.6E+02 7.5E-02 1.7E+05 3.4E+01
ZREL kg-PO.>eq| 6.4E-02 8.3E-03 2.3E-04 2.3E-05 3.7E-08 5.5E-02
+ HH FE (HEFF) m?/EE 1.8E+04 8.0E+03 3.1E+01 3.3E+02 9.6E+03 2.0E+02
T HF AR (BRE) m*/ & 3.6E+02 1.6E+02 6.2E-01 6.6E+00 1.9E+02 | 4.0E+00
BERHE kg-Sbeq | 6.7E+01 43E+01 1.4E-01 1.2E-01 2.4E+01 1.6E-02
@ 535 MBI RUMEICEIT 2HERKE
IHE Bif mH-9E (ERES) Bifif
FEBEREER 4.1E+04 kg EEME 67 %
FEB/ERREIRILF- 2.3E+06 kg A Aot 31 %
FEEERRIRIF- 9.7E+07 MJ Z0fth 2 %
BAARRER 2.7E+04 kg - 0 %
BAERRIXRIY- 3.3E+06 MJ - 0 %
W NONE- 6.7E+02 m? - 0 %
BE, CO2 L BEIRMRE, AR, REE| 5.7E+06 kg - 0 %
R, B, 44.7M)/kg, Bl JEEA AT RLE- | 3.5E+05 kg - 0 %
P, BRMERAY, AS AT | 1.7E-03 kg - 0 %
5B Bif
BERZEY kg
EEREEY 9.9E+03 kg
—REEY BIIY 0.0E+00 kg
EXRERY 2B 9.9E+03 kg

KIMTY1INICBEIBREEY BERLTVET,



SUMPORIESANILTOI T A
— A FEAY AT IR S HEEE RS
HAETAHEXAEHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

sumpo SUMPO EPD
BEPD si7umsmss (erp)

E85&ES © JR-BT-24001E-A

VERIFIED

IEH CAS No. ENE
IFNAVEY 100-41-4 PRTRE. RSB EE. EINE
o D ey | 101-68-8 BEE LB EE. PRTRE
BEEEE —JLTXTIL 108-05-4 LBE. FBREFEE
FFNAYTFIIEY 108-10-1 PRTRA. RSB EE. EHIFE
1,35-FJAF LAY 108-67-8 PRTRE. BT L/ EZE, HIFE
LTV 108-88-3 LETiE. FBLRLEFEEE
Jx/—)L 108-95-2 LEE. FBHELEEE
IFLYY)A-NE/IFNI-TI | 110-80-5 PRTR%
JF 111-84-2 FEREFEE
7VEEE A(2- TFLAZYI) 117-81-7 PRTRE. HERE/EE., HIFE
by 1330-20-7 PRTRiE. R LB/AE. HHE
RIARREY b - FERE/EE
BIEF4 (V) 13463-67-7 FERE/EE. PRTRE
LT NN 13701-59-2 PRTRi%. R EB/4 X, HhE
IRFHE 25068-38-6 FERE/EE
ZEBiEFAY 3463-67-7 FET e/ L
RILLT7ILTER 50-00-0 LEix. FELE/4EE. PRTRE
1,23-RJAF LA E Y 526-73-8 PRTRi:Z. FEIRE&/4E
FOFUBaNILE 61789-51-3 FEEE/LEE
SRIILAE Yk 4742-95-6 FERE/EE
KFILBRFREER BT TY | 64742-82-1 FERE/EE. PRTRE
AHFIHH 64742-94-5 FEEEEEE
BHMFI7Y G 64742-95-6 PRTRi:. FEIRE&/4AE
AFIILTILa—)L 67-56-1 FEEE/EE
AR )—)L 67-56—1 LETiE. FBLLBEE
1—J4R/—)L 71-36-3 FEEE/LEE
AYTFILT7ILa—)L 78-83-1 HERE/EE
A8Y)LEE2 —EROXLIFIL | 868-77-9 LEE. FEBTEEHLEE
Jx/—)LitRE 9003-35-4 LTE. FBLEFHEE
F75Ly 91-20-3 PRTRE. HERE/EE. HIFE
1,24-R)AFILRUEY 95-63-6 PRTRE. HEIREBEE, HIFE
1L,24MAFIAVEY 95-63-6 PRTRi%
AFILIFIVT A FD L 96-29-7 FERE/EE
GA 98-82-8 HERE/EE
A — FELEFEE




SUMPOBRIESANILTOYS s
SUMPO SuMPO EPD B R EE A AT TR
.. ..EIDAD G”fjlllf%iﬁﬁg (EPD) HRETAEXAHET-14-8

VERIFIED KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jp

Z$F&ES © JR-BT-24001E-A
DERLEZRT-IDERS

IDEA v2.1.3 LU SUMPOERIEINN SOJI L& $FREAIvI.13%FEALE,

Ol
202548 BEYEICBETZIERICOVUSELE,

@7 -YEEDHEIE. PCRELUVETE - ESHRIEESHBL LI,
OLLRIIDVTE BEE - EERIEICHRESNLRBEH/LLIISELCLHROSNE A,
(BHRSCURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)

Z5&ES © JR-BT-24001E-A



